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Technische Daten

SchirmungsmaB gemaB EN 50083-2
Eingénge

Competence in
Communication
Technologies

0

O  Zum Zusammenschalten von terrestrischen und Satelliten-Signalen
(Single LNB) auf eine gemeinsame Ableitung

O  Mit DC-Durchlass

Bestelldaten

Typ

Bst-Nr.

GTIN

PE

VE
EU-Zolltarifnummer

>90dB

SWE 20-01
SWE02001
7611682290028
1

1

85291080

Frequenzbereich

5...862 MHz @ TERR
950...2400 MHz @ SAT

Stammausgange

Durchgangsdampfung TERR <2,5dB
Durchgangsdampfung SAT <2,5dB
Anschliisse

Anschlusstyp F-Buchse
Allgemein

MaBe (B x H x T) ca.

Gewicht

52x52x17 mm
0,058 kg
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